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SV Eitensheim –   DJK Eichstätt-Preith

Liebe Mitglieder und Fans des SV Eitensheim,

Zu unserem heutigen  Heimspielsonntag in der A-Klasse gegen die DJK Eichstätt-Preith 
dürfen wir euch, die Gäste aus Eichstätt/Preith, den Schiedsrichter, Verantwortlichen und 
die Zuschauer der heutigen Partien recht herzlich auf unserem Sportgelände in Eitensheim 
begrüßen heißen
Der Reserve des SVE wünschen wir von hier aus Viel Glück und 3 Punkte in Paulushofen.

Schiedsrichter:   A-Klasse
C-Klasse

Die letzten Aufeinandertreffen

30.09.2012 SV Eitensheim- DJK Eichstätt-Preith   2:1  

23.09.2012 1.FC Paulushofen II- SV Eitensheim II 2:1

Formbarometer (Die letzten 5 Spiele)

Siege Unentschieden Niederlage
SV Eitensheim                      2          1        2        
DJK Eichstätt-Preith                 1          2        2
 
1.FC Paulushofen     1                 0        4
SV Eitensheim II      1          3        1         
Tipps zu den heutigen Spielen

Stefan Bergmeister SV Eitensheim- DJK Eichstätt-Preith  3:0

1.FC Paulushofen- SV Eitensheim II  0:2

Allen Besuchern wünschen wir ein packendes Spiel und drücken natürlich unseren Jungs 
die Daumen.

Eure Rot- Schwarze  Redaktion

Heutige Aufstellung

Auf der Bank: Klein C. , Hirsch M. , Mödl S.

Schiedsrichter:  Hemmauer Reinhard
Trainer: Kufner Franz

Geitner M.

Methfessel K.

Pillmayer M. Störmer T.

Kufner F. Trini S. (C)

Hartwig T.

Heigl A. Dirr D.

Sauer D.

Pillmayer L.
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C-Klasse 1

P Verein Sp S U N Diff. Tore Pkt.

1. (1.) FC Böhmfeld II (A) 18 16 2 0 39 70 : 31 50

2. (2.) NK Croatia Großmehring II 18 12 3 3 31 59 : 28 39

3. (3.) FC Irfersdorf II 18 11 2 5 18 54 : 36 35

4. (4.) FC Nassenfels II 16 10 2 4 18 41 : 23 32

5. (5.) SV Eitensheim II 18 8 4 6 -2 32 : 34 28

6. (6.) SV Kasing II (A) 17 8 2 7 9 42 : 33 26

7. (8.) SpVgg Hofstetten II 17 7 4 6 -4 48 : 52 25

8. (7.) TSV Ingolstadt Nord II 18 8 1 9 -13 45 : 58 25

9. (9.) TSV Egweil 18 7 2 9 4 35 : 31 23

10. (10.) DJK Eichstätt-Preith II 18 5 3 10 -9 27 : 36 18

11. (11.) SC Irgertsheim II 18 6 0 12 -17 27 : 44 18

12. (12.) DJK Enkering II (A) 17 3 4 10 -23 28 : 51 13

13. (13.) SV Lippertshofen II 16 2 4 10 -9 34 : 43 10

14. (14.) 1. FC Paulushofen II 17 2 1 14 -42 21 : 63 7

20. Spieltag  13.April 2014

Heimverein Gastverein

 SV Kasing II (A) FC Irfersdorf II    

 DJK Enkering II (A) SC Irgertsheim II    

 TSV Ingolstadt Nord II SpVgg Hofstetten II    

 SV Lippertshofen II NK Croatia Großmehring II    

 DJK Eichstätt-Preith II SV Eitensheim II    

 FC Böhmfeld II (A) 1. FC Paulushofen II    

 TSV Egweil FC Nassenfels II

A-Klasse 2

P Verein Sp S U N Diff. Tore Pkt.

1. (1.) FC Böhmfeld (A) 18 13 4 1 54 73 : 19 43

2. (2.) TV 1861 Ingolstadt (A) 18 11 5 2 45 64 : 19 38

3. (3.) FC Nassenfels 18 11 4 3 28 49 : 21 37

4. (4.) SV Wettstetten 18 11 2 5 21 49 : 28 35

5. (5.) SV Lippertshofen (N) 18 10 4 4 19 40 : 21 34

6. (6.) SV Eitensheim 18 8 4 6 8 33 : 25 28

7. (7.) FC Hepberg II 17 8 3 6 7 42 : 35 27

8. (9.) TSV Gaimersheim II 18 6 6 6 -1 36 : 37 24

9. (8.) ST Kraiberg II 18 6 4 8 13 44 : 31 22

10. (10.) SC Irgertsheim 18 6 3 9 -9 33 : 42 21

11. (11.) DJK Eichstätt-Preith 18 6 2 10 -14 40 : 54 20

12. (12.) VfB Friedrichshofen II (N) 18 3 3 12 -28 23 : 51 12

13. (13.) SV Karlshuld II 18 3 2 13 -51 17 : 68 11

14. (14.) SV Bergheim b. Neuburg (N) 17 0 0 17 -92 11 : 103 0

 20.Spieltag 13.April 2014

Heimverein Gastverein

 VfB Friedrichshofen II (N) TV 1861 Ingolstadt (A)    

 TSV Gaimersheim II FC Nassenfels    

 ST Kraiberg II SC Irgertsheim    

 SV Bergheim b. Neuburg (N) SV Eitensheim    

 SV Lippertshofen (N) FC Hepberg II    

 DJK Eichstätt-Preith SV Wettstetten    

 FC Böhmfeld (A) SV Karlshuld II   
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Torschützen 2. Mannschaft

Spieler Tore Elfm. FE
Sleziona Michael 8 3/3 3

Funk Peter 3 -/- -

Dirr Alexander 2 -/- -

Klein Christian 2 -/- -

Schnalke Marco 2 -/- -

Wilhelm Alexander 2 -/- -

Dirr Dominik 1 -/- -

Heigl Andreas 1 -/- -

Langmeier Jürgen 1 -/- -

Langmeier Stefan 1 -/- -

Mikoleizcyk Sven 1 -/- -

Müller Michael 1 -/- -

Scholl Philipp 1 -/- -

Speth Joachim 1 -/- -

Trini Joachim 1 -/- -

Eigentor 1

Torschützen 1. Mannschaft

Spieler Tore Elfm. FE
Pfaller Thomas 9 1/1 1

Sauer Daniel 9 2/1 1

Hartwig Thomas 5 -/- -

Kufner Franz 3 1/0 0

Pillmayer Lukas 2 -/- -

Heigl Andreas 2 -/- -

Trini Stefan 2 -/- -

Dirr Alexander 1 -/- -
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Einsätze 1. Mannschaft
Spieler Eins Anf Voll Ein Aus Spielz Joker

Hartwig Thomas 16 16 15 - 1 1435 -
Trini Stefan 16 16 14 - 2 1390 -

Pillmayer Moritz 16 16 12 - 4 1345 -

Sauer Daniel 15 15 10 - 5 1285 -

Beyerle Max 14 14 14 - - 1260 -

Fahrmeier Jürgen 12 12 12 - - 1080 -

Pfaller Thomas 13 12 9 1 3 1040 -

Pillmayer Lukas 12 11 11 1 - 1035 -

Störmer Thomas 13 11 4 2 8 940 -

Kufner Franz 10 9 9 1 - 825 -

Heigl Andreas 13 7 1 6 6 820 -

Gabler Markus 8 8 6 - 2 675 -

Laios Ioannis 7 7 6 - 1 615 -

Methfessel Kay 11 4 4 7 - 555 -

Geitner Martin 6 5 5 1 - 465 -

Hirsch Christoph 5 5 5 - - 450 -

Brunner Wolfgang 6 4 2 2 2 350 -

Usselmann Alex 5 4 1 1 3 265 -

Dirr Alexander 6 2 - 4 2 255 1

Becker Michael 3 3 2 - 1 240 -

Hirsch Manuel 5 2 1 3 1 230 -

Dirr Dominik 4 1 - 1 1 90 -

Sleziona Michael 2 1 - 1 1 90 -

Grenner Oswald 2 - - 2 - 65 -

Schnalke Marco 2 - - 2 - 55 -

Klein Christian 2 - - 2 - 15 -

Langmeier Stefan 1 - - 1 - 15 -

Einsätze 2. Mannschaft
Spieler Eins Anf Voll Ein Aus Spielz Joker

Mikoleizcyk Sven 16 16 16 - - 1440 -
Schnalke Marco 14 14 14 - - 1260 -

Wilhelm Alexander 13 12 11 1 1 1080 -

Langmeier Stefan 11 11 8 - 3 925 -

Hirsch Christoph 10 10 10 - - 900 -

Dirr Dominik 11 11 8 - 4 840 -

Müller Michael 10 10 7 - 3 825 -

Kufner Simon 11 10 7 1 3 820 -

Scholl Phillip 14 9 4 5 5 800 -

Seiller Toni 13 9 4 4 5 760 -

Sleziona Michael 9 9 6 - 3 725 1

Brunner Wolfgang 8 8 8 - - 720 -

Klein Christian 8 7 6 1 1 675 -

Dirr Alexander 7 7 6 - 1 620 -

Bergmeister Stefan 10 6 4 4 2 570 -

Ernst Roland 6 6 6 - - 540 -

Geitner Martin 5 5 5 - - 450 -

Funk Thomas 6 3 1 3 2 285 -

Petersen Dominik 4 2 1 2 1 275 -

Pillmayer Lukas 3 3 3 - - 270 -

Trini Joachim 4 3 1 1 2 245 1

Langmeier Jürgen 4 1 1 3 - 240 1

Speth Joachim 5 1 1 4 - 240 -

Störmer Thomas 3 3 2 - 1 240 -

Mögn Florian 3 1 1 2 - 220 -

Funk Peter 3 2 2 1 - 205 -

Gössl Fabian 7 1 - 6 1 205 -

Heigl Andreas 2 2 2 - - 180 -

Fahrmeier, Jürgen 1 1 1 - - 90 -

Lindermeier Christian 1 1 1 - - 90 -

Pfaller Andreas 1 1 1 - - 90

Sandner Karl-Heinz 1 1 1 - - 90 -

Saffert Tristian 1 - - 1 - 45 -

Methfessel Kay 1 1 - - 1 35 -

Ernst Michael 1 - - 1 - 30 -
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Spielplan Rückrunde
A-Klasse 2

Sonntag, 27.10.13 15:00 Hin Rück

14. Spieltag SV Eitensheim - SC Irgertsheim 2:2   1:0

Sonntag, 23.03.13 15:00
15. Spieltag TV 1861 Ingolstadt - SV Eitensheim 1:1   0:2

Sonntag, 10.11.13 14:30
16. Spieltag SV Eitensheim - FC Nassenfels 0:3   2:2

Sonntag, 17.11.13 12:30
17. Spieltag SV Karlshuld II - SV Eitensheim 0:X   2:1

Sonntag, 30.03.14 15:00
18. Spieltag SV Wettstetten - SV Eitensheim 2:0   3:2

Sonnstag, 06.04.14 15:00
19. Spieltag SV Eitensheim - DJK Eichstätt-Preith 1:3

Sonntag, 13.04.14 15:00
20. Spieltag SV Bergheim/ND - SV Eitensheim 1:6

Sonntag, 19.04.14 15:00
21. Spieltag SV Eitensheim - TSV Gaimersheim II 3:1

Samstag, 26.04.14 16:00
22. Spieltag VfB Friedrichshofen II - SV Eitensheim 0:2

Sonntag, 04.05.14 15:00
23. Spieltag SV Eitensheim - ST Kraiberg II 3:1

Sonntag, 11.05.14 15:00
24. Spieltag SV Lippertshofen - SV Eitensheim 0:0

Sonntag, 18.05.14 15:00
25. Spieltag SV Eitensheim - FC Böhmfeld 1:2

Sonntag, 25.05.14 15:00
26. Spieltag FC Hepberg II - SV Eitensheim 2:4

Spielplan Rückrunde
C-Klasse 1

Sonntag, 27.10.13 13:00 Hin Rück

14. Spieltag SV Eitensheim II - Cro. Großmehring II 0:6   1:1

Sonntag, 03.11.13 12:30
15. Spieltag SC Irgertsheim II - SV Eitensheim II 0:2   0:4

Sonntag, 10.11.13 12:30
16. Spieltag SV Eitensheim II - FC Irfersdorf II 2:1   1:1

Sonntag, 17.11.13 12:30
17. Spieltag FC Nassenfels II - SV Eitensheim II 0:3   2:0

Sonntag, 30.03.14 13:00
18. Spieltag SV Eitensheim II - SpVgg Hofstetten II 2:7   2:2

Sonntag, 06.04.14 13:00
19. Spieltag FC Paulushofen II - SV Eitensheim II 0:4

Sonntag, 13.04.14 13:00
20. Spieltag DJK Eichstätt-Preith II - SV Eitensheim II 3:1

Sonntag, 19.04.14 13:00
21. Spieltag SV Eitensheim II - TSV Ingolsadt- Nord II 2:1

Sonntag, 27.04.14 15:00
22. Spieltag TSV Egweil - SV Eitensheim II 2:4

Sonntag, 04.05.14 13:00
23. Spieltag SV Eitensheim II - SV Kasing II 1:2

Sonntag, 11.05.14 13:00
24. Spieltag DJK Enkering II - SV Eitensheim II 0:X

Sonntag, 18.05.14 13:00
25. Spieltag SV Eitensheim II - SV Lippertshofen II 1:1

Sonntag, 25.05.14 13:00
26. Spieltag FC Böhmfeld II - SV Eitensheim II 5:0
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Karten 1.Mannschaft 
Spieler Gelb Gelb/ Rot Rot Ges.

Sauer Daniel 3 - - 3

Beyerle Maximilian 2 - - 2

Heigl Andreas 2 - - 2
Pfaller Thomas 2 - - 2

Pillmayer Lukas 2 - - 2

Trini Stefan 2 - - 2

Fahrmeier Jürgen 1 - - 1

Gabler Markus 1 - - 1

Hartwig Thomas 1 - - 1

Hirsch Manuel 1 - - 1

Kufner Franz 1 - - 1
Laios Ioannis 1 - - 1
Methfessel Kay 1 - - 1
Pillmayer Moritz 2 - - 2

Karten 2.Mannschaft
Spieler Gelb Gelb/ Rot Rot Ges.

Mikoleizcyk Sven 4 - - 4

Wilhelm Alexander 4 - - 4

Funk Thomas 3 - - 3

Bergmeister Stefan 2 - - 2

Langmeier Stefan 1 1 - 2

Müller Michael 2 - - 2

Brunner Wolfgang 1 - - 1

Dirr Alexander 1 - - 1

Funk Peter 1 - - 1

Klein Christian 1 - - 1

Kufner Simon 1 - - 1

Langmeier Jürgern 1 - - 1

Pillmayer Lukas 1 - - 1

Saffert Tristan 1 - - 1

Störmer Thomas 1 - - 1
Trini Joachim 1 - - 1


